<sup>21</sup> « Unius scientie est unum subiectum, ex primo Posteriorum. Si ergo deus et intelligentie sunt hic subiectum oportet assignare illis aliquod commune et univocum a quo habet ista scientia unitatem. Illud vel est ens vel substantia. [...] Si illud commune sit ens, ergo habeo propositum quia ens erit hic subiectum, et per consequens non tantum substantie immateriales immo materiales. Et generaliter omne ens subijcitur [sic] considerationi scientie huius ut subiectum. Ens enim commune non magis abstrahit a substantiis materialibus quam immaterialibus. Si autem illud commune sit substantia, contra multipliciter. Tum quia deus caderet in genere per se, et per consequens esset diffinibilis. Tum quia ut sic metaphisica non magis erit de substantiis immaterialibus quam materialibus cum substantia equaliter abstrahat ab utrisque. Confirmatur quia scientia communis non magis est de una specie quam de alia. Patet autem ex dictis quod in nullo speciali magis univocatur deus et substantie separate quam deus et substantie corporee », ANTONIUS ANDREAS, *Questiones super duodecim libros Metaphysice*, book I, q. 1, resp., part 2, fol. [3ra], see ZIMMERMANN, *Ontologie oder Metaphysik?* cit., p. 333. See JOHN DUNS SCOTUS, *Quaestiones super libros Metaphysicorum Aristotelis*, book I, q. 1, nn. 34, 125-126.

The attempt to justify considering the separate substances as one unified subject matter by utilizing their shared being fails. Instead, because being is univocal to all beings, not just the immaterial beings, reference to being as a common feature can only serve to defend absolute being as a subject matter.

According to Antonius, substance cannot provide the necessary logical and ontological unity between the separate substances either. The first argument for this is the same as for being: substance, like being, is abstracted from material and immaterial substance alike. It is univocally predicated of all substances, so there is no reason why this science should not also study the material substances.

But there is another argument against substance as the relevant univocal concept, and this explains why, for Antonius, metaphysics is the science of all being, but not the science of all substance: If both God and the intelligences were substances, according to the same meaning of the word, this would imply that God is part of a genus, which would make God definable in a formal definition<sup>22</sup>. This problem does not arise in the case of being, since being is — according to Aristotle — no genus<sup>23</sup>. The medieval tradition firmly argues that being cannot be a genus, because otherwise God would be part of a genus, and thus there would be composition and multiplicity in God<sup>24</sup>.